MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss.emsi.parintins@gmail.com
WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 005/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS - EMSI

RESULTADO dos RECURSOS DA ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI

PARINTINS, referente ao Processo Seletivo 005/2022, torna público a

relação dos recursos interpostos referente à Fase de Entrevista.

NUTRICIONISTA

Nº ORDEM CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 PAULO MARIANO CARDOSO ALVES INDEFERIDO

Parintins, 02 de dezembro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO

Convênio Parintins